別記第１号様式（第４条関係）

　　年　 月 　日

士幌町長　様

住所

交付申請事業者名

代表者名　　　　　  　　　　  　㊞
士幌町道路等除排雪機械購入補助金交付申請書

　　年度士幌町道路等除排雪機械購入補助金の交付を受けたいので、士幌町道路等除排雪機械購入補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

事業概要

	補助事業の名称
	士幌町道路等除排雪機械購入補助金事業

	購入価格
	　　　　　　　　　　　　　円

	下取り価格
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事業着手予定年月日
	　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	事業内容

除雪協力業者の概要
	電話番号

	業　種

	資本金

	従業員数

	担当者名

【添付書類】

（１）事業計画書

（２）購入機械の注文書又は契約書の写し
（３）購入機械のカタログ又は写真等

（４）除排雪協力承諾書

（５）下取り機械の車検証の写し（下取り車がある場合）

（６）町税の納税証明書

（７）その他町長が必要と認める書類